PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2017 № 464
с.Поддорье

	О внесении изменений в состав комиссии для анализа и принятию оперативных мер по социально-экономическому развитию района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии для анализа и принятию оперативных мер по социально-экономическому развитию района утвержденный постановлением  Администрации муниципального района от 11.03.2015 № 87, изложив его в новой редакции.

2. Постановление от 10.02.2017 № 47 «О внесении изменений в состав комиссии для анализа и принятию оперативных мер по социально-экономическому развитию района» считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                      Е.В. Панина
С О С Т А В

комиссии для анализа и принятия оперативных мер по
социально-экономическому развитию района
	Панина Е.В.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Николаева О.А
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Махнева Н.Д
	-
	служащий 1-й категории комитета финансов Администрации  муниципального  района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иовлева Т.Я.
	-
	начальник отдела центра занятости населения Поддорского района» (по согласованию)

	Козлюк В.В
	-
	заместитель начальника советник государственной гражданской службы  Российской Федерации 2 класса

	Никитина С.Н
	-
	Глава Поддорского сельского поселения (по согласованию)

	Яблонскене Н.И.
	-
	руководитель клиентской службы в Поддорском районе Новгородской   области   (по согласованию)

	Ясакова Е.И.
	-
	председатель комитета по экономике и управлению муниципальным  имуществом Администрации муниципального района

В работе комиссии принимает участие:
Бойцов Г.В. – Холмский межрайонный прокурор.